Директору

МБОУ «Драченинская ООШ»

Е. В. Конюковой

от _______________________________,

проживающей по адресу:

контактный телефон: _______________

Заявление о предоставлении горячего питания

Прошу предоставить моему ребенку, учени__ _______класса, в дни

посещения МБОУ «Драченинская ООШ» на период с 01 сентября 2022 года

по 31 мая 2023 годамеры социальной поддержки (в виде предоставления

горячего питания) за счет средств бюджета Ленинск-Кузнецкого МО из

расчета 30 руб. в день на одного человека.

В качестве подтверждения категории получателей мер социальной

поддержки, предоставляю копию удостоверения опекуна (попечителя),

приемного родителя и копию постановления о назначении опеки

(попечительства), создании приемной семьи (нужное подчеркнуть).

С Положением об организации питания обучающихся МБОУ

«Драченинская ООШ»  ознакомлен(а)

В случае изменения оснований для получения льгот на питание обязуюсь

незамедлительно письменно информировать администрацию МБОУ

«Драченинская ООШ».

Проинформирован(а) представителем МБОУ «Драченинская ООШ» о

необходимости ежегодной подачи заявления о предоставлении льгот на

горячее питание и документов, подтверждающих основание для

предоставления льгот. Несу полную ответственность за подлинность и

достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

Я ознакомлен(а) с тем, что меры социальной поддержки (в виде

предоставления горячегопитания)предоставляются в фактические дни

посещения обучающимся образовательной организации. Денежная

компенсация взамен мер социальной поддержки не предоставляется.

______________      ____________/_____________

         Дата          подпись           ФИО